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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L97016002P

2. Data e Regjistrimit 16/08/2019
3. Emri i Subjektit Acme studio
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 08/08/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 08/08/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Komuna e Parisit, numer 
pasurie 8/422-N11, zona kadastrale 8270 
3.700.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria do të kryeje aktivitetin e meposhtem : Ruajtja e 

mbajtja e marrdhenieve me publikun; Marketing nepermjet 
kontaktit te drejtperdrejte dhe/ose reklamave audio-video; 
Sherbime ne fushen e Media Planing (planifikim fushate 
mediatike, video, audio, foto, faqeve te internetit, rrjeteve 
sociale); Prodhime televizive me qellim marketingun e 
klienteve; Sherbime reklamimi ne faqe te ndryshme internet 
e rrjete sociale me kerkese te klientit; Reklama online dhe 
offline; Hartim dhe krijim logo-je (ikona te stilizuara qe 
identifikojne nje kompani te caktuar); Realizim filmimesh te 
shkurtra me qellim reklamimin e klientit (spote publicitare); 
Sherbime printimi materialesh te ndryshme si pankarta, 
pamfleta, fletushka etj.; Publikime letrare apo te çdo zhanri 
(me perjashtim te atyre qe nuk lejohen nga legjislacioni 
shqipetar); Trajnime ne fushen e marketingut dhe operimit te 
paisjeve te printimit; Lidhja e marrdhenieve me persona te 
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trete. Dhenien me qira apo nenqira te ambjenteve tregtare, 
banimi apo biznesi si dhe kryerja e çdo aktiviteti fitimprures 
i lejuar nga ligji.
Xhorxh Xhani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 08/08/2019                Deri: 08/08/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët XhorxhXhani
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 740.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët FlladiMalaj

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.960.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hasan Alla, perballe pallatit 
Pajton, kati 2, nr. Pasuria 107/49+2-N13, Selite, Tirane 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Acme studio
E-Mail: p.coorg@momentumo.com  
Telefon: 0672040091  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-304776-08-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3216C455-4575-4467-A142-5F5D407D7579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E804F81F-0EC2-40D7-9D52-CFE555EDB7E2


3

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

29/08/2019 Numri i ceshtjes: CN-317832-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 28.08.2019 ku është 
vendosur:Ndryshimin e objektit të aktivitetit të shoqërisë. Hapjen e adreses dytesore.
Objekti ishte            ("Shoqeria do të kryeje aktivitetin e meposhtem : Ruajtja e mbajtja e 
marrdhenieve me publikun; Marketing nepermjet kontaktit te drejtperdrejte dhe/ose 
reklamave audio-video; Sherbime ne fushen e Media Planing (planifikim fushate 
mediatike, video, audio, foto, faqeve te internetit, rrjeteve sociale); Prodhime televizive me 
qellim marketingun e klienteve; Sherbime reklamimi ne faqe te ndryshme internet e rrjete 
sociale me kerkese te klientit; Reklama online dhe offline; Hartim dhe krijim logo-je (ikona 
te stilizuara qe identifikojne nje kompani te caktuar); Realizim filmimesh te shkurtra me 
qellim reklamimin e klientit (spote publicitare); Sherbime printimi materialesh te 
ndryshme si pankarta, pamfleta, fletushka etj.; Publikime letrare apo te çdo zhanri (me 
perjashtim te atyre qe nuk lejohen nga legjislacioni shqipetar); Trajnime ne fushen e 
marketingut dhe operimit te paisjeve te printimit; Lidhja e marrdhenieve me persona te 
trete.")          u be            ("Shoqeria do të kryeje aktivitetin e meposhtem : Ruajtja e 
mbajtja e marrdhenieve me publikun; Marketing nepermjet kontaktit te 
drejtperdrejte dhe/ose reklamave audio-video; Sherbime ne fushen e Media Planing 
(planifikim fushate mediatike, video, audio, foto, faqeve te internetit, rrjeteve 
sociale); Prodhime televizive me qellim marketingun e klienteve; Sherbime reklamimi 
ne faqe te ndryshme internet e rrjete sociale me kerkese te klientit; Reklama online 
dhe offline; Hartim dhe krijim logo-je (ikona te stilizuara qe identifikojne nje 
kompani te caktuar); Realizim filmimesh te shkurtra me qellim reklamimin e klientit 
(spote publicitare); Sherbime printimi materialesh te ndryshme si pankarta, 
pamfleta, fletushka etj.; Publikime letrare apo te çdo zhanri (me perjashtim te atyre 
qe nuk lejohen nga legjislacioni shqipetar); Trajnime ne fushen e marketingut dhe 
operimit te paisjeve te printimit; Lidhja e marrdhenieve me persona te trete. Dhenien 
me qira apo nenqira te ambjenteve tregtare, banimi apo biznesi si dhe kryerja e çdo 
aktiviteti fitimprures i lejuar nga ligji.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hasan Alla, perballe pallatit Pajton, kati 2, nr. Pasuria 107/49+2-N13, Selite, 
Tirane;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441EAD92-5D34-47C9-95CB-2D9D5642BCB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=441EAD92-5D34-47C9-95CB-2D9D5642BCB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB5CF957-6FD0-4158-8CE7-E3362020C0B6
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21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-377370-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 16.10.2019 ku 
eshte vendosur : Ndryshim adrese kryesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Komuna e Parisit, numer pasurie 8/422-N11, zona kadastrale 8270;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Lagjja Vasil Shanto, Rruga At Shtjefen Gjeçovi, kati i pare, nr.7, Shkoder.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 15/11/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7F6742D-2730-4B7D-A55D-3F1B50784E56
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=456E56C6-C5E9-4F0F-A4C3-F83E48EB9CA4

